2026年3月5日

お客様各位

近海郵船株式会社

　拝啓　日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　掲題に関しまして、運航スケジュールの変更がございます。
　大変なご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

3/5(木) 14:00 時点

変更理由 海象の影響

【敦賀発】

出港日 船名 運航状況 苫小牧入港 入港日 入港時間 特記事項

3/4(水) ひだか 出港済 ➡ 90分遅れ 3/6(金) 2:30

3/5(木) つるが 定刻出港 ➡

3/6(金) ほくと ※条件付き運航 ➡ 当日欠航の可能性あり

3/7(土) ひだか ※欠航 ➡

➡

※(減速)…減速航海日

【苫小牧発】

出港日 船名 運航状況 敦賀入港 入港日 入港時間 特記事項

3/4(水) つるが 出港済 ➡ 20分遅れ 3/5(木) 21:20

3/5(木) ほくと 定刻出港 ➡

3/6(金) ひだか ※欠航 ➡

3/7(土) つるが 定刻出港 ➡

➡

以降、オンスケジュール予定

以上

敦賀～苫小牧航路

スケジュール変更のご案内